
Муниципальное унитарное предприятие 
Заводского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края 

«Коммунальное хозяйство»

П Р И К А З
п. Заводской

15.04.2025г № 1

О подготовке к работе МУП «Комхоз» 
пос. Заводской в отопительный период 2025- 
2026 годов

В целях своевременной и качественной подготовки муниципального унитарного 
предприятия Заводского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края 
«Коммунальное хозяйство» к работе в отопительный период 2025-2026 годов, повышения 
надёжности работы оборудования и персонала

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать первоочередной задачей подготовку объектов МУП «Комхоз» пос. 
Заводской к надёжной и бесперебойной работе в Отопительный сезон 2025-2026 годов до 
15.09.2025 года.

2. Создать комиссию по проведению периодического технического 
освидетельствования тепловых энергоустановок. (Приложение №1)

3.Создать комиссию по проверке готовности к отопительному сезону потребителей 
тепловой энергии. (Приложение №2)

4.Утвердить и принять к исполнению План мероприятий по подготовке объектов и 
оборудования предприятия к отопительному сезону 2025-2026 годов. (Приложение №3)

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.



Приложение № 1 
к Приказу №1 от 15.04.2025 года.

Список членов комисси по проведению периодического 
освидетельствования тепловых энергоустановок

Старкин Сергей Аркадьевич -  директор МУП «Комхоз» пос. Заводской, председатель 
комиссии

Паньков Василий Прокопьевич -  глава администрации Заводского сельсовета 
Тюменцевского района Алтайского края

Белоусов Алексей Владимирович -  работник МУП «Комхоз» пос. Заводской

2



Приложение №2 
к Приказу №1 от 15.04.2025 года.

Список членов комисси по проведению периодического 
освидетельствования тепловых энергоустановок

Старкин Сергей Аркадьевич -  директор МУП «Комхоз» пос. Заводской, председатель 
комиссии

Паньков Василий Прокопьевич -  глава администрации Заводского сельсовета 
Тюменцевского района Алтайского края

Камынин Алексей Васильевич -  преподаватель МКОУ Карповская СОШ

Ди С.А. Старкин



Приложение №3 
к Приказу №1 от 15.04.2025 года.

План мероприятий 
по подготовке объектов и оборудования 

МУП «Комхоз» пос. Заводской к отопительному периоду 
2025 -  2026 годов.

1 .Провести гидравлическое испытание котлов по окончании отопительного периода 
2024-2025 годов.

2.Провести испытание тепловой сети по окончании отопительного периода 2024- 
2025 годов.

3.При обнаружении неисправностей котлов и тепловой сети, произвести ремонт.
4.Ремонт расширительного бака.
5.Обслуживание тепловых колодцев.
6.Ремонт сетевого насоса.
7.Ремонт подпиточного насоса.
8.Ремонт дымососа.
9.Энергетическое обследование электрооборудования котельной.

Дир . С.А. Старкин


